[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2023 г.                                                                                                                        № _______

О внесении изменений в постановление №192/1 от 27.05.2019г. (с изменениями от 29.08.2019 г. №296, от 12.09.2019 г. №313, от 19.09.2019 г. №321, от 27.02.2020 г. №61, от 08.07.2021 г. №174, от 04.08.2022 №190) «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды» на территории ЗАТО городской округ Молодёжный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление №192/1 от 27.05.2019г. (с изменениями от 29.08.2019 г. №296, от 12.09.2019 г. №313, от 19.09.2019 г. №321, от 27.02.2020 г. № 61, от 08.07.2021 г. №174, от 04.08.2022 №190) «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды» на территории ЗАТО городской округ Молодёжный»:

1.1 Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области                                                                                                        М.А. Петухов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
ЗАТО г. о. Молодёжный
Московской области
от 10.02.2023 г. № _____

Состав
 общественной муниципальной комиссии по проведению общественных обсуждений проектов создания комфортной городской среды и обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды» на   территории ЗАТО городской округ Молодёжный».

	Председатель Комиссии:

	Заместитель главы Администрации

Е.Б. Писаренко

Заместитель председателя комиссии:

	[bookmark: _GoBack]Начальника отдела ЖКХ и территориальной безопасности

М.И. Вевель

Секретарь комиссии:

	Старший эксперт отдела ЖКХ и территориальной безопасности
	В.Н. Герасимова

Члены комиссии:

	Директор МКУ
«Дом культуры «Молодёжный»

С.А. Кирсанова

	Начальник отдела по социальным и общим вопросам

И.А. Филиппова

	Председатель общественной палаты
ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

О. В. Осипова

	Член Общественной палаты ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

А.А. Чернойван

	Специалист по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности отдела ЖКХ и территориальной безопасности

	Ф. Н. Киюта

image1.png